quarta-feira, 20 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 032/2025

PA: 0099/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: ZAFRA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 41.347.974/0001-23 – OBJETO:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA O
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS (SAÚDE MENTAL, ATENÇÃO BÁSICA E
HOSPITAL) PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE UAUÁ
– ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – VIGÊNCIA: 12 MESES A
PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 04/08/2025.

PREÇOS REGISTRADOS

ITENS  NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO  U.M.  QTD  MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

1  AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25MG.  COMPRIMIDO  150.720  BRAINFARMA  R$ 0,07  R$ 10.550,40

VALOR GLOBAL  R$ 10.550,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

760166442894F3B2C66D55265C8FD1DD

		2025-08-20T08:50:29-0300